
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

            МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

        Котовского муниципального района 

Волгоградской области 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

                                              

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  от   21.04.2021 г.                                                                                                 N 28 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПОСТОЯННОГО ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА 

НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ  N 34:14:000000:4426 

 
В целях обеспечения интересов неограниченного круга лиц для сенокошения, выпаса 

сельскохозяйственных животных, с учетом заключения о результатах публичных 

слушаний об установлении публичного сервитута от 14 апреля 2021 года, 

опубликованном (обнародованном) в актовом зале администрации Моисеевского 

сельского поселения, руководствуясь статьями 23, 41 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Моисеевского сельского поселения, администрация  Моисеевского 

сельского поселения постановляет: 

1. Установить для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных, 

постоянный публичный сервитут на земельный участок, расположенный  Волгоградская 

область, Котовский район, с.Моисеево, в 160метрах восточнее, жилого дома 

расположенного по адресу: с.Моисеево, пер.Садовый, д.1 площадью 166631кв.м с 

кадастровым N 34:14:000000:4426. 

2. Обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения 

"Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии" по Волгоградской области с заявлением о государственной 

регистрации сервитута, которым предусмотрено право ограниченного пользования, в 

соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной 

регистрации недвижимости". 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой. 

 

 

 

Глава Моисеевского сельского поселения:                                        С.Ф.Лесниченко 

 

 

consultantplus://offline/ref=6F879E4C8F6DA0535E3C3A8C60B361D15D7400094D73034E4388F364F79E9632AC251FD98F2924431A66H
consultantplus://offline/ref=6F879E4C8F6DA0535E3C3A8C60B361D15D7400094D73034E4388F364F79E9632AC251FD98F2926431A6CH
consultantplus://offline/ref=6F879E4C8F6DA0535E3C3A8C60B361D15D7400044D75034E4388F364F7196EH

